

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 3
ตอนควบคุม 0402 ตอน ศรีราชา - พัทยา ตอน 1 ที่ 124+362.420 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานโครงการยกระดับความปลอดภัย บริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 3
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรี 2 / กรมทางหลวง

ตอนควบคุม 0402 ตอนศรีราชา - พัทยา ตอน 1 ที่ กม.124+362.420 ปริมาณงาน 1 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการปรับปรุงผิวจราจร จากผิวแอสฟัลต์เป็นผิวคอนกรีต.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 28
CM. THICK)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พค. ๖๖ เป็นเงิน 17,999,830.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกวิท รัตมิตต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชลบุรีที่ 2 (ว)

7.2 โชคชัย ไชยสันต์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 พิระพล สอนเดชา กรรมการกำหนดราคากลาง รก.ขผ.ขท.ชลบุรีที่ 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0402 ตอน ศรีราชา - พัทยา ตอน 1 ที่ 124+362.420
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ปริมณฑลงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURES 28 CM. DEEP	ตร.ม.	11,795.000	57.00	672,315.00	1.2844	73.21	863,521.38
2	2. MODIFIED OF EXISTING MANHOLE เปลี่ยนฝาบ่อเป็นเหล็กหล่อ	แห่ง	2.000	12,305.26	24,610.52	1.2844	15,804.87	31,609.75
3	3. COLD MILLING 15 CM. DEEP	ตร.ม.	11,795.000	26.15	308,439.25	1.2844	33.58	396,159.37
4	4. SCARIFICATION AND RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE 10 CM. THICK	ตร.ม.	11,795.000	12.00	141,540.00	1.2844	15.41	181,793.97
5	5. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	1,179.000	395.00	465,705.00	1.2844	507.33	598,151.50
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	30.000	12.92	387.60	1.2844	16.59	497.83
7	7. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	3.000	1,756.84	5,270.52	1.2844	2,256.48	6,769.45
8	8. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 28 CM. THICK	ตร.ม.	11,795.000	980.25	11,562,048.75	1.2844	1,259.03	14,850,295.41
9	9. CONTRACTION JOINT	เมตร	1,135.000	278.30	315,870.50	1.2844	357.44	405,704.07
10	10. LONGITUDINAL JOINT	เมตร	2,630.000	87.10	229,073.00	1.2844	111.87	294,221.36

พีระพล สอนเตชา

16 พฤศจิกายน 2563 08:56:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0402 ตอน ศรีราชา - พัทยา ตอน 1 ที่ 124+362.420

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. DUMMY JOINT	เมตร	1,580.000	47.30	74,734.00	1.2844	60.75	95,988.34
12	12. EDGE JOINT	เมตร	85.000	43.07	3,660.95	1.2844	55.31	4,702.12
13	13. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	620.000	287.00	177,940.00	1.2844	368.62	228,546.13
14	14. CURB MARKINGS	ตร.ม.	450.000	60.00	27,000.00	1.2844	77.06	34,678.80
15	15. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	5,598.73	5,598.73	1.2844	7,191.00	7,191.00
							รวมราคากลาง	17,999,830.48

พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว

(พลเอก ประยุทธ์ จันทร์โอชา)

[Signature]

พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว

(พลเรือเอก ชาติชาย ศรีวรขาน)

[Signature]

พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว

(พลเรือเอก ชาติชาย ศรีวรขาน)

[Signature]

พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว

นางสาวกัญญาภัค วัฒนวิเศษ

พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว

พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว - หมายเลข 1 ที่ 124+362.420

พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว